ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG CĐ KINH TẾ-KỸ THUẬT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 935/TB-CĐKTKT-ĐT
        Thái Nguyên, ngày   24  tháng 11 năm 2017
THÔNG BÁO

Về việc xây dựng kế hoạch giáo viên năm học 2017 - 2018

Kính gửi:  Ban chủ nhiệm các Khoa:
· Khoa Khoa học cơ bản
· Khoa Kỹ thuật Nông lâm
· Khoa Kinh tế và QTKD
· Khoa Kỹ thuật Công nghiệp
· Khoa Đào tạo nghề.

Thực hiện Kế hoạch công tác tháng 11/2017, Nhà trường thông báo và đề nghị các Khoa triển khai việc xây dựng kế hoạch giáo viên cho năm học 2017 - 2018, cụ thể như sau:

- Căn cứ Biểu tổng hợp số giờ giảng trong từng học kỳ và Khung chương trình đào tạo, các bộ môn xây dựng Kế hoạch giáo viên cho năm học 2017 – 2018 theo biểu mẫu gửi kèm, Mẫu 1: Tổng hợp theo Bộ môn, Mẫu 2: Tổng hợp theo Khoa (Mẫu file mềm xem trên Website nhà trường).
- Thời gian hoàn thành và nộp cho Phòng Đào tạo - QLKH&HTQT (đ/c Nhung) bao gồm bản in và file điện tử gửi theo địa chỉ: tuanduongtran1504@gmail.com chậm nhất vào ngày 06/12/2017.

Nhận được thông báo này đề nghị BCN các Khoa chỉ đạo các Bộ môn triển khai thực hiện theo đúng kế hoạch./.

Nơi nhận:

                    HIỆU TRƯỞNG
                                                                                                    ( Đã ký)
   - Ban Giám hiệu (báo cáo);

   - Như kính gửi (thực hiện);

   - Lưu VT, P.ĐT-QLKH&HTQT.